AKT Ne

MPUEMKIM OKa3aHHbIX YCyr W (1K) BbINOMHEHHbIX paboT No COAePXKaHUIo

1 TeKyLLeMy PEMOHTY 06LLEro MMyLLecTBa B MHOrOKBapTUPHOM [OMe

r. Opra

Co6CTBEHHMKYM NOMELLEHUI B MHOTOKBapTUPHOM IOME, PacrofioXXeHHOM Mo agpecy: yn.decTrBanbHas 4.,

MMeHyeMble B AasibHelilleM "3aka3unk", B nuLe

(ykasbiaeTcs ®V10 ynonHOMOYEHHOr0 COGCTBEHHMKA NOMELLEHNA B MHOFOKBapTUPHOM [joMe, Nn60o npefceaatens CoBeTa MHOrOKBapTUPHOTO j0Ma)

SIBNSAMOLLErOCS COBCTBEHHMKOM KBapTMpbl No
OCHOBaHNM

. HaxopsiLelics B JaHHOM MHOTFOKBapTMPHOM JlOMe, AENCTBYOLLEro Ha
, C O[JHOI CTOPOHBI,
(yKasbiBaeTcs peLleHne 06LLero cobpaHns CO6CTBEHHNKOB NOMELLEHNI B MHOFOKBapTUPHOM flOMe IM6O0 [0BEPEHHOCTb, faTa, HOMEp)

n OO0 "YK Crasikep", UMeHyemMoe B AasibHeiiLeM "McnonHuTens", B nuue avpektopa Py6aHosa Wrops MeHHagbeBMYa,

[EiCTBYIOLLLEr0 HAa OCHOBaHMM YCTaBa,

C ApYroii CTOPOHbI, COBMECTHO UMeHyeMble "CTOPOHbI", COCTaBUAM HACTOALMIA AKT O H/XKECNEAYHOLLEM:

1 VicnonHuTenem npeabsBieHbl K MPUEMKE CeaytoLme okasaHHble Ha OCHOBaHMM [OroBopa ynpaBieHUs MHOFOKBapTUPHbIM

fomom Ne oT"

r. (ganee - "[orosop") ycnyru u (Mnm) BbINOMHEHHbIE Pab0Tbl MO COAEPXAHMIO U

TeKyLLEMY PEMOHTY 06LLEro MMyLLECTBA B MHOTOKBApTVPHOM [OME , PacrofioXKeHHOM Mo aapecy: yn.decTBasibHas 48

HanmeHoBaHue Buaa pabothl (ycnyru)

1. Pa60Tbl (ycnyru) no ynpaBneHut0 MHOTOKBAPTUPHbLIM AOMOM
2. Pa6oTbl N0 coOAepXaHWio NOMeLLeHnii, BXOAAW X B COCTaB 06U, ero
MMyl ecTBa B MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Y 60pKa NeCTHUYHbBIX KNeTOK, Maplueii n Tam6ypos

Pa6oThbl N0 COAEPXaHUID 3eMeNbLHOTO0 yyacTka

MpoBeaeHue fepaTusaLum v 4e3NHCEKLUN NOMeLeHNA, BXOAAWNX B
cocTaB 06LLero MyuLLecTsa B MHOTOKBapTUPHOM flOMe

Pa6oTbl Mo cofepXXaHUto N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbBIX 3/IEMEHTOB
(HecywW MX KOHCTPYKLMIA N HEHECYL X KOHCTPYKUMA) MKJ

OuncTKa KpOB/M OT Cy4beB, NMMCTLEB U Mycopa (2 pa3a B rog)
OuncTKa YepAa4yHoOro nNoMelLeHuns oT mycopa (2 pasa B rog)
OuncTKa NoABaNbLHOrO NOMeLeHMs 0T Mycopa (2 pa3a B rog)
OuncTKa NOABLE3AHbIX KO3bIPLKOB 0T Mycopa (2 pa3a B rog)

OuYMCTKA KPOBU OT CHEera ToNWMHON cnos 4o 50 cM ¢ nepekMAKoi cHera

W nefsiHOTO ckKona

OuucTKa Tpy6 NMBHEBOW KaHaNW3alLum oT Hanegm

Y CcTaHOBKa NPYXWH Ha BXOAHbIE ABEPU Ha 3UMHWUI Nepuog
CHATUE MPYXWUH Ha NeTHWI Nepuog

YTenneHue nofBanbHbiX NPOAYXOB Ha 3UMHUI Nepuog
PasrepmeTn3almnsa NoABanbHbIX NPOAYXOB HA NeTHUI Nepuog

Mepnogunueckunii 0CMOTP XUNOFO AOMa C BbINOMHEHWEM MENKOro peMoHTa (2
pa3a B Hefeno)

MnaHoBbI OCMOTP CTPOMTENbHBIX KOHCTPYKLMIA XWA0ro foMa (2
pasa B rog)

PemMOHT KpoBAW: TMAPOU3ONALNA NOBEPXHOCTENR FOTOBLIMM MacTUKaMu
cf0eM [0 2 MM

PeMOHT CTbIKOB CTEHOBbIX MaHenei Gacaga MOHTaXHOW NeHoOM
npoknagkamu "Bunatepm" n mactukoin "Casmnact” Bepxonasamm
(kB.32,38)

CMeHa jBepHbIX NpMBOPOB: 3aMKOB HaBeCHbIX (ObITOBKA)

PeMOHT nBaHa: 3aMeHa filepeBAHHbLIX 3/IEMEHTOB C UX U3FOTOBNEHUEM
OKpacKa CKaMeeK Co CMMHKaMu

Okpacka CTEHOBbIX NaHenel (3akpawmBaHne HafgnNmMCewn)

MepuoguuHocTs /
KONNYeCTBEHHbI

nokasaTefNb
BbIMONTHEHHOW
pa6oTbl
(oka3zaHHOM
ycnyru)
2794.,8

2794,8

2794,80
2794,8

2794,8

2794,8

871,2

663,8

667,8
25,8

20,0
6,0
4,0
4,0
0,6
0,6

55640,0

3272,8

48,0

19,0
1,0
4,0
2,0
12,0

EavHuuya
n3MepeHuns
paboTbl

(ycnyrn)

M2

M2

M2
M2

M2

M2

M2
M2
M2
M2

M2
wT
wT
wT
M2
M2

M2

M2

M2

wT
wT
wT
M2

CTtoumocCTb
/cmeTHas
CTOUMOCTb
BbIMONTHEHHOW
pa6oThl
(oka3aHHoOW
ycnyru)sa
eNNHNTre
1,01

10,99

2,55
3,95

0,06

4,35

3,97
3,97
3,97
3,97

103,55
209,80
304,77
88,00
827,78
130,69

440,00
403,81
729,14
516,38
118,86

LleHa
BbIMNONHEHHOWA
pa6oTbl
(oka3zaHHOM
ycnyru), B
py6nax

34 040,66

368 469,32

85 532,08
132 549,58

2 162,18

145 877,86

3 458,66
2 635,29
2651,17

102,43

2070,96
1258,80
1219,08
352,00
496,67
78,41

92 918,80

5 465,58

19 030,56

8 360,00

403,81
2 916,56
1032,76
1426,32



HanmeHoBaHue Bufa paboTbl (ycnyru)

Ob6ecneyeHune ycTpaHeHMa aBapuil Ha BHYTPULOMOBbIX WHXEHEPHbIX
cCucTeMax B MHOTOKBapTUPHOM JoMe
3. PaboTbl Mo cofepxaHuto N peMOHTY 060pYA0BAHUSA U CUCTEM
WHXEHEePHO-TEXHNYECKOro obecneyeHmnsa, BXOAALWUX B COCTaB 06LLero
MMyl ecTBa B MHOTOKBApTUPHOM JOMe, B TOM YuUCne
CofepxaHue n o6cnyxmBaHue aHeproobopyaoBaHuns (CUCTEMB|
3/1eKTPOCHabXeHunn)
OCMOTpP NUHWIA 3NeKTPUYECKNX CeTell, apMaTypbl U 3N1eKTpO-
obopyfoBaHMA Ha NeCTHUYHBIX KneTkax (1 pa3 B mecsl,)
OcMOTp cuNoBbIX ycTaHOBOK (1 pa3 B mecsl,)
PeMOHT rpynnoBbIX WUTKOB Ha NECTHUYHBIX KNeTKax 6e3 peMoHTa
aBTomatoB (1 pa3s B rog)
PeMOHT cunosoro npefgoxpaHuTensHoro wkada (1 pas s rog)
3ameHa namn CBeTOAUOAHbIX B CBETUNbHMKAX, YCTAHOBNEHHbIX B MecTax
o6LLero nonb3oBaHNA
CMmeHa namn o6 ero HasHavyeHns
3amMeHa anekTponaTpoHa
OCMOTP 3N1eKTPOLWMTKOB N HAKNENBAHNE HOMEPHbIX 3HAKOB
CaHMTapHO-TEXHNYeCKOe 06CNYXMNBaHWE BHYTPUAOMOBOIO
WHXXEeHepHOro obopyfoBaHna (CUCTEMbI XOJIOAHOTO U FOpPAYero
BOAOCHAa6XeHMNA, TeNNOCHABXeHUs, KaHann3sawumm)
FmapaBnuyeckoe ncnolTaHne Tpy60NpoOBOAOB CUCTEMbI OTOMIEHMNA
KoHcepBayua cucteMbl 0TONNEHUA
PackoHcepBaLmna CUCTEMbl OTOMIEHUSA
Perynuposka n Hanagka cucTeMbl OTOMNEHUA
MepnofnYeCKNA TEXHNYECKUI OCMOTP CUCTEM OTONNEHUSA
BOOCHA6XEHMA N KaHanu3aunmn ¢ BbINOSIHEHNEM MeIKOro pemMoHTa (2
pasa B Hejento)
MpodunakTuka apmaTypbl: 06Cy>XXMBaHMe 3aNOPHbIX (haHLEBbIX
BEHTUNEN
MpodunakTnuka apmaTypbl: HabuBKa CalbHUKOB
MofguekaHKa pacTpyb0B YYTYHHbIX KaHANU3aLNOHHbIX TPYO
OcCMOTp, OTOTpPeB M MPOYNCTKA (PaHOBbIX CTOAKOB Ha KPOB/E B 3UMHWIA
nepuop (1 pa3s B mecsl)
MpodunakTuyeckas NPOUYNCTKa BHYTPEHHUX KaHANMN3aLUOHHbIX
Tpy6onpoBoaoB: nexakos (1 pa3 B rog)
Nuksungayuuna Bo3fyLWwHbIX NPO6OK B CTOAKAX CUCTEMbI OTOMIEHUSA
3ameHa OTAENbHOIO yyacTKa Tpy60onpoBoOAa U3 YyryHHbIX Tpyb Ha
NONN3TUNEHOBbIE BbICOKOW NAOTHOCTU AnameTpom 100 mm
YcTaHOBKa (DAaCOHHbIX YacTed Tpy6onpoBOAOB: MYPT NONNITUNEHOBBIX
avameTpom 100 mm
YcTaHOBKa (DaCOHHbIX YacTeih TpPy60npoBOA0B: OTBOAOB
NONN3TUNEHOBbLIX AnameTpom 100 MM
YcTaHOBKa (DAaCOHHbIX YacTeil TpPy60onpoBOAOB: MepexoA0B MONUITUNEH
avameTtpom 100 mm
YcTaHOBKa (DaCOHHbIX YacTel Tpy6onpoBOAOB: TPOMHMKOB NONNITUNEH
avameTpom 100 mm
YcTaHOBKa PacOHHbIX YacTeld Tpy60NpOBOAOB: PEBU3NIA MONMITUNEH
avametpom 100 mm
CMeHa 3aMKOB HaBeCHbIX Ha iBEPAX MOABANOB W TEN/IOBbLIX Y3108
PeMOHT KpaHOB perysnMpoBku 0TOMUTENbHbLIX NPpU6OpPOB
PemMOHT cmecuTenein 6e3 CHATUA C MecTa: CMeHa apMaTypbl
YcTpaHeHWe Te4n B KBapTUpax: ynnoTHeHWe COefUHEH U
TpybONpoBOAOB, apMaTypbl U CAHUTaPHbLIX NPUBOPOB
YcTpaHeHWe Teun B KBapTUMpax: CMeHa NMPOKNajAoK B MecTax coeANHeHUA
Tpy60onNpoBOAOB, apMaTypbl N1 CAHUTAPHbLIX NPMBOPOB
YcTpaHeHue Teyn B KBapTUpax: CMbIBHbIX 6a4KOB

MepuoguyHocTb /
KONNYEeCTBEHHbIN
nokasaTenb

BbIMONTHEHHO

pa6oTbl

(okaszaHHOM

ycnyru)

2794,8

2794,8

2794,8

120,0
12,0

18,0
1,0

9,0
1,0
3,0
1,0
2794,8
160,0
160,0
15 526,0
1.0
34 663,2
4,0
104,0
14

1306,8

44,0
64,0

7,5
1,0
4,0
1.0
1,0
1,0
1,0
12,0
9,0

8,0

10,0
9,0

EavHuua

Nn3mepeHmnsa

pa6oTbl
(ycnyru)

M2

M2

M2

wT
wT

wT
wT

wT
wT

wT
wT

M2

M3
PY
M2
wT
wT

wT

M2

CTOAK

wT
wT
KpaH
cCMecuTenb

MecTo

MecTo
wT

CTtonmMocCTb
/cmeTHas
CTOUMOCTb
BbINO/THEHHO
pab6oTbl
(okaszaHHOM
ycnyru)sa
eTTnHuTN/

0,07

7,62

0,54

34,58
192,59

465,04
2144,93

75,65
49,73
154,45
92,41
3,93
23,97
88,84

0,32
684,09

259,45

82,84

227,66
1,31

132,85
191,60

1257,30
851,19
755,41
867,15
851,19
963,00
518,07
196,86
739,25

47,61

85,24
100,74

LleHa
BbIMOMHEHHOW
pa6oTbl
(okaszaHHOW
ycnyru), B
py6nsax

2 347,63

255 431,14

18 262,67

4149,60
2311,08

8370,72
2144,93

680,85
49,73
463,35
92,41
131 648,91
3 835,20
14 214,40
4 968,32
684,09
45 408,79
1037,80
8 615,36
3 187,24

1711,91

5 845,40
12 262,40

9 429,75
851,19
3021,64
867,15
851,19
963,00
518,07
2 362,32
6 653,25

380,88

852,40
906,66



CtoumocTb
MepuoguuHocTs /

o /cmeTHas LieHa
KOMIMYeCTBEHHbIN .
EavHuya CTOMMOCTb BbIMO/THEHHOMU
nokasaTenb
. U3MEPEeHUS BLINONHEHHOIA pa6oThl
HanmeHoBaHue Buaa paboTbl (ycnyru) BbIMOHEHHOMN .
6oTH pa6oTbl pa6oThl (okasaHHOW
pa
. (ycnyrn) (0Ka3aHHoiA ycnyru), B
(okasaHHOW Dy6AAX
yenyrm) ycnyru) sa
€nmunrry
YcTpaHeHue Te4yn B KBapTupax: CMPpoHOB 2,0 wT 171,27 342,54
YcTpaHeHuWe Teuyn B KBapTMpax B MecTax NofCOefUHEHNA TUOKNX
noABofOoK 14,0 MECTO 134,14 1877,96
Pa6oTbl Mo cogep>xxaHuto M peMOHTY nudTa (MM TOB) B
Aep P y nupra (1ueros) 2794,8 M2 3,15 105 519,56
MHOTOKBapTUPHOM flOMe

ExxefHeBHOE 06CNYyXMBaHUe NMPTOB B MHOTOKBAPTUPHbIX LOMaX

BbICOTOW 9 aTaxei 365,0 nHel 23,98 8 752,70
MepuofMYecKnii 0OCMOTP UCNPABHOCTU COCTOAHUSA KaGUHbI NUdTa C

npoBepKO AMCNeTYepPCKOW CBA3M N TOUHOCTM OCTAHOBOK, OCMOTP

MCNPaBHOCTU aBTOMATUYECKUX 3aMKOB ABepeii WaxTbl, 0CMOTP

CaHWTAPHOTO COCTOAHMA KaGUHbI NU(TA U NPUAMKA LWaXThl (1

Da3 B MmecsH 1 12,0 ocMoTp 899,52 10 794,24
TexHunveckoe o6cnyXxuBaHue NMPTOBOro 060pys0BaHUSA C NPOBEPKOIA

paboTbl BCeX CMCTEM M yCTpaHeHUeM MenKux HeucnpasHocTeii (1 pa3 B 3

Mecsaua) 4,0 TO 13205,82 52 823,28
Mepunognyeckoe oceupetenscrsosaHune (1 pas s rog) ,LD et 4940,00 4 940,00
ABapuitHoe o6cnyxXuBaHue NG ToB 1,0 meT 24278,25 24 278,25
PeMOHT annaparta BbI3bIBHOT0: CMeHa KHOMOYHOro Moayns 1,0 i) 3801,55 3 801,55
3aMeHa faMn cBeTOLUOAHbIX 2,0 wT 64,77 129,54
NTOro 27A8 M2 19,62 657 H41,12

2. Bcero 3a nepuog ¢ "01" aHBaps 2021 r. no "31" gekabps 2021 T.

BbInonHeHo paboT (0Ka3aHo ycnyr) Ha o6Lwyto cymmy 657 941,12 (LLlecTbCOT NATbAECAT CEMb ThICAY AEBATLCOT COPOK OAMH
py6nb 12 kon.).

3. PaboTbl (ycnyru) BbiNoaHEHbI (OKa3aHbl) NOMHOCTbIO, B YCTAHOB/EHHbIE CPOKK, C HafneXalMuM Ka4yecTBOM.

4. TpeTeH3uiA NO BbINONHEHNIO YcnoBuiA Jorosopa CTOPOHbI ApYT K APYTY He UMEIOT.

HacTosAwnin AKT COCTaB/IEH B 2-X 3K3eMMsipax, MMEKLWMUX OANHAKOBYHO HOPUANYECKYHO CUMY, MO OAHOMY AN KaXKaon 13
CTopoH

Mognucy CTOpoH: *AA>»e vt

VcnonHutens - upektop OO0 "YK Crankep - W.I". PybaHoB
HayvanbHUK yyacTka H.B. MapkeBuy
BefyLumit MHXXeHep yyacTka A O.A. bobpuHeBa

).K Poco»>-ra« C=ar

MpeacTaBuTeNb 3aKa3unKa m # /(UfasCC-O &&L-
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